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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Suwary Tech: oficjalne otwarcie fabryki w
ŁSSE

Suwary Tech, jedna ze spółek Suwary SA,
producenta opakowań z tworzyw sztucznych, kontrolowanego przez grupę kapitałową
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Wentworth, zakończyła budowę nowoczesnej fabryki wyrobów z tworzyw sztucznych.
Inwestycja zlokalizowana jest w Ksawerowie w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.

Uroczyste otwarcie nowego zakładu produkcyjnego w Ksawerowie odbyło się 25 czerwca 2014 roku.
Na obszarze 3862 ha powstał nowoczesny obiekt produkcyjny oraz magazyn wysokiego składowania
o łącznej powierzchni 6817 m2. Obiekt wyposażony jest w najnowocześniejsze rozwiązania
z dziedziny przetwórstwa tworzyw sztucznych oraz systemy logistyczne. Znalazły w nim również
zastosowanie innowacyjne rozwiązania opracowane przez inżynierów Grupy Suwary i Wentworth.
Łączna wartość nakładów przewidziana w tym etapie inwestycji wyniosła ponad 25,5 mln zł.

- Otwarcie nowej fabryki przetwórstwa tworzyw jest częścią strategii, o której spółka Suwary
informowała już w listopadzie 2010 roku. Cieszę się, że w uroczystości otwarcia nowego zakładu
produkcyjnego mogło uczestniczyć z nami tak wiele osób. Wszystkim gościom, którzy zaszczycili nas
swoją obecnością serdecznie dziękuję. Nasz sukces nie byłby możliwy bez Państwa. Dziękuję również
naszym Pracownikom współpracującym przy nowej inwestycji - powiedział podczas uroczystego
otwarcia zakładu Walter T. Kuskowski, prezes zarządu Suwary SA.

Otwarcie nowego zakładu produkcyjnego w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej jest istotnym
elementem strategii Grupy Kapitałowej Suwary przyjętej na lata 2011-2016 zakładającej
czterokrotny wzrost wyniku EBITDA z 2009 roku do 2016 roku.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
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najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
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seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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